PORTARIA N.º 80.2004

“NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, com fulcro na Lei Municipal n° 264, de 08 de Agosto
de 2000 e em conformidade com os inciso I a V do art. 3° da Medida Provisória n°
2178-36, NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR -
CAE, assim constituído:

I – Representante do Poder Executivo:

- Marli Teresinha Gabriel – Titular;

- Mônica Regina Carvalho – Suplente.

II – Representante do Poder Legislativo:

- Balduino Padilha da Silva – Titular;

- Sigfrid Simão Höring – Suplente.

III – Representantes dos Professores:

- Neide Teresinha Uhde – 1° Titular;

- Clari Stela Cavalheiro – 2° Titular;

- Neidi Denice Bandeira – 1° Suplente;

- Mauro Alencar de Marchi – 2° Suplente.

IV – Representantes dos Pais de Alunos:

- Liria Adorian – 1° Titular;

- Edegar da Silveira Brasil – 2° Titular;

- Elenir de Siqueira Martins – 1° Suplente;

- Mauro Roberto Boehm – 2° Suplente.

V – Representante da Emater:

- Carmen Ivete Michalski – Titular;

- Arlindo José Moura de Almeida – Suplente

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 23 de Agosto de 2004.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento